

Lohjan Liikuntakeskuksen seuratiebote 2/2023

Kesän 2023 sisäliikunnan vakiovuorohaku

Kesän 2023 sisäliikunnan vakiovuorojen haku on avoinna **4.4. – 24.4.2023**. Vakiovuoroja voi hakea Ojamon ja Perttilän liikuntahalliin, Metsolan koulun liikuntasaliin sekä Sporttikeskus tennarin lukiosaliin, kamppailutiloihin sekä sisätenniskentille. Tarkemmat hakuohjeet löytyvät osoitteesta www.lohjanliikuntakeskus.fi → hakulomakkeet

Seurojen järjestämää kesätoimintaa

Mikäli seuranne järjestää kesällä lapsille ja nuorille kesätoimintaa (leirejä, tms.) kokoamme niitä nettisivuillemme ja markkinoimme niitä Liikuntakeskuksen sekä Lohjan kaupungin somekanavissa. Tiedot voi toimittaa sähköpostilla Minnalle, minna.nuppola@lohja.fi



Järjestökysely

Lohjan kaupunki (mukaan lukien Lohjan Liikuntakeskus Oy) toteuttaa yhteistyön kehittämiseksi järjestökyselyn kaikille Lohjan kaupungin alueella toimiville tai Lohjan asukkaille palveluita tarjoaville seurojen, järjestöjen, yhdistysten ja yhteisöjen. Kysely on auki ma 17.4.2023 asti.

Kyselyn vastauksista koostettua yhteenvetoa (yksittäisten järjestöjen tiedot ja vastaukset eivät nouse koosteessa esille) tullaan käsittelemään järjestökentän toimijoiden yhteistyötapaamisessa, joka järjestetään tiistaina 9.5.2023 klo 18.00–20.00.

Mikäli seuranne ei ole kyselylinkkiä saanut sähköpostiin, löytyy kyselylinkki osoitteesta www.lohjanliikuntakeskus.fi → ajankohtaista

Lisätietoja kyselystä antaa:

Johanna Repola

Lohjan kaupungin erityisasiantuntija (hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen)

johanna.repola@lohja.fi



Vuokra-avustus haku

Kunnallisen liikuntapaikkaverkoston ulkopuolisten liikuntapaikkojen vuokra-avustushaku on käynnissä. Vuokra-avustusta haetaan erillisellä LLK Oy:n hallituksen hyväksymällä hakulomakkeelle **30.4.2023 mennessä** 14.8.2023 alkavalle vakiovuorojaksolle, jolloin tuen tarve tulee olla tiedossa syyskauden alkaessa.

Vuokra-avustukseen ovat oikeutettuja ensisijaisesti sellaiset lohjalaiset lajijärjestöt, joille ei ole kunnallisesti tarjolla kyseisen lajin harjoitustiloja lainkaan tai kunnallisia harjoitustiloja ei ole riittävästi. Vuokratuki kohdennetaan liikunnan olosuhteeseen, ohjattuun harjoitustoimintaan, ulkopuolisen liikuntatilan käyttöön ja edellytyksenä on, että tiloja käyttävät lapset ja nuoret. Avustuksen myöntäminen määräytyy tapauskohtaisesti ja sen määräytymisessä käytetään pisteytystä. Lisäksi tuen suuruuteen vaikuttaa se, että myönnettävän tuen vaikutus näkyy lapsen ja nuoren kausi-/jäsenmaksun alentumisena.

Tarkempia tietoja vuokra-avustuksen hausta löytyy sekä hakulomake löytyy osoitteesta www.lohjanliikuntakeskus.fi → hakusanalla avustukset

Lohjalaisten liikuntaseurojen toiminnan esittely Lohjan Liikuntakeskuksen somessa

Kevään aikana olemme esitelleen liikuntaseuroja some-kanavissamme. Mikäli seuranne ei ole vielä omaa esittelyään lähettänyt, niin Lohjan Liikuntakeskus on paljon aktivoitunut sosiaalisen median kanavissa viimeisen parin vuoden aikana. Liikuntakeskus haluaa omissa kanavissaan esitellä myös lohjalaisten tärkeimpiä liikuttajia, eli liikuntaseuroja. Jokainen seura voi kirjoittaa lyhyen esittelytekstin omasta toiminnastaan, miten seuraan pääsee uudet liikkujat mukaan sekä seuran yhteystiedot (nettisivut, mahdolliset somekanavat, jne.) sekä kuva (ko. kuvasta tulee olla kuvauslupa myös Liikuntakeskuksen julkaisuun).

Tiedot lähetetään osoitteeseen minna.nuppola@lohja.fi

Seurojen esittelyjä julkaistaan Liikuntakeskuksen facebook ja instagram sivuilla.

Yhteistietojen muutokset

Mikäli seurassanne muuttuu yhteyshenkilö tai yhteystiedot, niin ilmoitattehan niistä aina myös meille. Tiedot voi laittaa meille osoitteeseen lohjan.liikuntakeskus@lohja.fi

